Phineus et periphas et aues

Inmetāqz nouis neptē polyphemonis alis. **Excipit** hanc egeus facto. Egeus rex arbenaru psuluit oraculu quod prole virilem suscipe posses: a quo cu accepisset: vt prius q athenas reueteret. cu muliere coiret ad pitheu Troezenis regē pfectus ei oraculu comūcauit. Quo cognito Pithe et filia Hetbra copulauit. Inde ho egeus discessurus vxore iam grauidā ad saxu sola cu adduxisset: illi calceos gladiūq subiecit. Axi dei: de mandauit: vt si masculu paret: eu ad se no ante mitteret: q adultus ipe per se reuoluto saxo gladiū et calceos tollēs secū ferret. Hinc em egeus se cogniturū sperabat: an que etbra foret paritura: sibi fili est. Theseus igr cum adoleuisset indicare mre et saxu reuoluit: et calceos et gladium sustulit: athenasq pficiēs mltos latrones isthmū oblidēs inters fecit. Lū ho athenas puenisset: nō an a patre agnit est: q capulū gladij sui. que saxo pr ipe subiecerat: asperit. quo cognito. poculū venenatū stimulante medea iā porrectū et filij manū excussit. Facto in vno. in hoc vno facto: q medea hospicio suscepit. Proles ignara. ignora legēdū mih videatur: quis fere ignara legat. Aconiton. herba est pferentissim venenā apo tis akonis. hoc ē a cote dicitur: qd in cotib nascat: vt nō solū plin: s3 ipe q3 scribit. ouidi. Echidnee canis cerberi canis tripititis. nā vt refert plin: in vige simoseptimo naturalis hystorie. Fabule narrauerē aconitū e spumis cerberi canis ortū. extrahente eū ab infer hercule. Iōq apd heracleā ponticā: vbi mōstrat ei ad inferos adit: gigni. Spec est iuxta heracleā ponticā: vbi herculis ad inferos descēsus mōstrat. Tirythi heros. Hercules a tirytho pria cognōiat. Restantē resistentē. Heris adamante catenis. hoc ē ex adamante pfectis: ac per h firmis. Lennis latratib: q3 tria h3 capita. Que q3 nascunt. Sic et plin: quis aliā quo q3 nois origine assignet: h3 qdēz verbis. Nascit in nudis cauitib: quas aconas vocant: et inde aconitū dixerē: nullo iuxta ne pulvere qdē nutriente. Hanc alqui rōnez nois attulerē. Alij qm vis eadē in mortē esset q cotib: ad ferricū dēterē dā: statiq ad mota velocitas sentiret. Lōiq astu. vxoris astutia. Hra dextra. ipe isci. Facinusq excussit. venenū ab ore

Medea ad egeu

Aconituz ex cerberi spumis

Unde aconitum.

filij repulit. **Excipit** hanc egeus facto. Egeus rex arbenaru psuluit oraculu quod prole virilem suscipe posses: a quo cu accepisset: vt prius q athenas reueteret. cu muliere coiret ad pitheu Troezenis regē pfectus ei oraculu comūcauit. Quo cognito Pithe et filia Hetbra copulauit. Inde ho egeus discessurus vxore iam grauidā ad saxu sola cu adduxisset: illi calceos gladiūq subiecit. Axi dei: de mandauit: vt si masculu paret: eu ad se no ante mitteret: q adultus ipe per se reuoluto saxo gladiū et calceos tollēs secū ferret. Hinc em egeus se cogniturū sperabat: an que etbra foret paritura: sibi fili est. Theseus igr cum adoleuisset indicare mre et saxu reuoluit: et calceos et gladium sustulit: athenasq pficiēs mltos latrones isthmū oblidēs inters fecit. Lū ho athenas puenisset: nō an a patre agnit est: q capulū gladij sui. que saxo pr ipe subiecerat: asperit. quo cognito. poculū venenatū stimulante medea iā porrectū et filij manū excussit. Facto in vno. in hoc vno facto: q medea hospicio suscepit. Proles ignara. ignora legēdū mih videatur: quis fere ignara legat. Aconiton. herba est pferentissim venenā apo tis akonis. hoc ē a cote dicitur: qd in cotib nascat: vt nō solū plin: s3 ipe q3 scribit. ouidi. Echidnee canis cerberi canis tripititis. nā vt refert plin: in vige simoseptimo naturalis hystorie. Fabule narrauerē aconitū e spumis cerberi canis ortū. extrahente eū ab infer hercule. Iōq apd heracleā ponticā: vbi mōstrat ei ad inferos adit: gigni. Spec est iuxta heracleā ponticā: vbi herculis ad inferos descēsus mōstrat. Tirythi heros. Hercules a tirytho pria cognōiat. Restantē resistentē. Heris adamante catenis. hoc ē ex adamante pfectis: ac per h firmis. Lennis latratib: q3 tria h3 capita. Que q3 nascunt. Sic et plin: quis aliā quo q3 nois origine assignet: h3 qdēz verbis. Nascit in nudis cauitib: quas aconas vocant: et inde aconitū dixerē: nullo iuxta ne pulvere qdē nutriente. Hanc alqui rōnez nois attulerē. Alij qm vis eadē in mortē esset q cotib: ad ferricū dēterē dā: statiq ad mota velocitas sentiret. Lōiq astu. vxoris astutia. Hra dextra. ipe isci. Facinusq excussit. venenū ab ore